”عربوں کی طرف سے ”اسرائیل“ کے لیے تو حمایت مگر غزہ کی عوام سے غداری“

(عربی سے ترجمہ)

الواعی میگزین شمارہ نمبر 461-460

39 انتالیسواں سال

جمادی الاول۔ جمادی الثانی 1446 ہجری،

بمطابق دسمبر۔ جنوری 2025 عیسوی

جب ایک طرف صیہونی فوج روزانہ کی بنیاد پر غزہ کی پیٹی میں معصوم وبے گناہ شہریوں کے خلاف قتل عام، ظالمانہ محاصرے، منظم بھوک اور نسل کشی جیسے بھیاناک جرائم کا ارتکاب کر رہی تھی، تو دوسری طرف بعض غیر ذمہ دار عرب حکومتیں خفیہ طور پر ”اسرائیل“ اور اس کی فوج کو خوراک کی فراہمی میں مدد فراہم کر رہی تھیں، جس کی وہاں پر شدید قلت تھی۔